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Warmtegeleidingscoefficient bodem 

Aantal 
systemen 

in analyse (max. 20) 

Invoer gegevens melding 1 

X-coordinaat137878 

Y-coordinaat469597 

Totale lengte 
van 

de bodemlussen 
per 

gesloten bodemenergiesysteem (m) 

(dit is het aantal bodemlussen x de einddiepte van de bodemlussen) 

Einddiepte 
van 

de bodemlussen in 
meters 

minus maaiveld (m) 

(dit is de einddiepte van de boring waarin de lus is geinstalleerd) 

Wat is het bodemzijdige 
vermogen 

(kW) 

Warmtevraag van het bouwwerk waarin het bodemenergiesystem voorziet (MWh) 

Koudevraag van het bouwwerk waarin het bodemenergiesystem voorziet (MWh) 

Energierendement van het 
ontwerp 

van het gesloten bodemenergiesysteem (SPF) 

Energierendement koudevraag (forfatair 20) (SPF) 

2 

137885 

469588 

146 136 

146 

48 
, 

105 , 

18 
, 

54 , 

20 

136 

5 

12 

1 

4 

20 

Berekende gegevens 

Netto 
warmtevraag 

(MWh)831222 , 88 , 

105 , 

-775 
, 

Netto koudevraag (MWhj) 189 , 

Netto energievraag bodem (MWh)-64222 , 

Specifieke energieonttrekking (kWh/m/j)-56933-647059 , , 

Specifieke energietoevoer (kWh/m/j)1294527720588 , , 
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Afstanden 
tussen 

de 
systemen 

(m) 

Systeem 200 , 100 , 

X-coordinaa1t378784413788500 , , 

Y-coordinaat4695970046958800 , , 

SysteemX-coordinaatY-coordinaat 

1001378784446959700 , , , 

2001378850046958800 
, , , 

000 , 

1114 
, 

1114 , 

000 
, 
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T-effecten 

Systeem 

1000 , 

2000 , 

1000 , 2000 , 

-0411 , 

-0533 , 

Totaal tempera-t0uu5r3e3ffect op -s0ys4t1ee1m , , 

Disclaimer: 
Page 

3 



uitdraai gebaseerd op 
ITBE 

tool 

Disclaimer: 
Page 4 



uitdraai gebaseerd op 
ITBE 

tool 

Disclaimer: 
Page 5 



uitdraai gebaseerd op 
ITBE 

tool 

Disclaimer: 
Page 

6 


